
 

 

UCHWAŁA NR XI/80/2015 

RADY GMINY JODŁOWNIK 

z dnia 14 sierpnia 2015 roku 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zmianami) oraz art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zmianami) Rada Gminy Jodłownik uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania do  przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.: 

1) obwód głosowania Nr 8 w Szpitalu pw. św. Jana Jerozolimskiego w Szczyrzycu z siedzibą obwodowej 

komisji wyborczej w Szpitalu pw. św. Jana Jerozolimskiego w Szczyrzycu, 

2) obwód głosowania Nr 9 w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu z siedzibą obwodowej komisji 

wyborczej w Domu Pomocy Społecznej w Szczyrzycu nr 182. 

§ 2. Na uchwałę - wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do  Komisarza 

Wyborczego w Nowym Sączu, w terminie 5 dni od daty podania jej do  publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jodłownik. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jodłowniku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wacław Chlipała 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 sierpnia 2015 r.

Poz. 4999


		2015-08-26T15:07:54+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




